

# 거래처 원장(내용)

2019.01.01 ~ 2019.04.30

회사명: (주)진우상사

계정과목: [108] 외상매출금

거래처: [00136] 홈플러스(주)

날짜	적요	차변	대변	잔액
	전기이월	393,573,608		393,573,608
01-10	상품대금	276,905,000		670,478,608
01-10	입금 홈플러스		392,915,000	277,563,608
01-20	상품대금	61,530,000		339,093,608
01-21	입금 홈플러스		276,905,000	62,188,608
01-25	입금 홈플러스		61,530,000	658,608
01-25	입금 홈플러스		5,867,748	-5,209,140
01-31	상품대금	145,495,000		140,285,860
	[ 월 계]	483,930,000	737,217,748	
	[ 누 계]	877,503,608	737,217,748	
02-10	상품대금	94,422,500		234,708,360
02-11	입금 홈플러스		145,495,000	89,213,360
02-20	상품대금	66,079,000		155,292,360
02-20	입금 홈플러스		94,422,500	60,869,860
02-28	상품대금	120,623,000		181,492,860
	[ 월 계]	281,124,500	239,917,500	
	[ 누 계]	1,158,628,108	977,135,248	
03-04	입금 홈플러스		66,079,000	115,413,860
03-10	상품대금	41,320,000		156,733,860
03-11	입금 홈플러스		120,623,000	36,110,860
03-20	상품대금	3,640,000		39,750,860
03-20	상품대금	59,857,000		99,607,860
03-20	상품대금	12,095,000		111,702,860
03-20	입금 홈플러스		41,320,000	70,382,860
03-31	상품대금	51,250,000		121,632,860
03-31	물류비		1,633,632	119,999,228
03-31	물류비		2,316,930	117,682,298
	[ 월 계]	168,162,000	231,972,562	
	[ 누 계]	1,326,790,108	1,209,107,810	
04-01	입금 홈플러스		12,095,000	105,587,298
04-01	입금 홈플러스		59,857,000	45,730,298
04-10	입금 홈플러스		47,299,438	-1,569,140
04-20	상품대	120,700,000		119,130,860
04-30	상품대금	45,440,000		164,570,860
04-30	입금 홈플러스		120,700,000	43,870,860
	[ 월 계]	166,140,000	239,951,438	
	[ 누 계]	1,492,930,108	1,449,059,248	